

ÇELİK-İŞ'TEN EĞİTİM SEMİNERİ

DERDİMİZ, EKMEK KAVGASIDIR



► **HAK-İŞ** Konfederasyonuna bağlı **Çelik-İş Sendikası**, **sendikaların** şube başkanlarını ve yöneticilerini, bölge başkanlarını, bölge temsilcilerini, işyeri temsilcileri ile çok sayıda üyesini, dört gün süren Antalya'daki eğitim seminerinde bir araya getirdi. 30 Kasım-3 Aralık 2017 tarihleri arasında düzenlenen seminerde 'Sendikal Temsil, İş Sağlığı ve Güvenliği, Etkili İletişim' konu

başlıklarından eğitimler verildi. 600'den fazla kişinin katıldığı ve iki ayrı grup halinde gerçekleştirilen eğitimler, Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Merve Özaydın, Gazi Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydın Başbuğ ile Kişisel

Gelişim Uzmanı Rahim Aladağ tarafından verildi.

Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın da katıldığı seminerin açılış toplantısında bir konuşma yapan **Çelik-İş Sendikası** Genel Başkanı Yunus Değirmenci, İslam coğrafyalarında yaşanan acılardan, küresel ekonomik sisteme, Türkiye ekonomisindeki gelişmelerden **sendikal** faaliyetlere ve hedeflere kadar

birçok konuda değerlendirmelerde bulundu. Genel Başkan Değirmenci, "Ekmek kavgası veren işçiyeye hizmet etmenin, yeri ve zamanı yoktur. Gece-gündüz, yaz-kış, yağmur-çamur demeden, her zaman onların yanlarında olun" diyerek çeşitli mesajlar veren Değirmenci, "Sendikacılar olarak, bizim tek derdimiz, işçinin refahını sağlamak olmalıdır" diye konuştu. "Çelik-İş olarak, sürekli hedeflerimizin çitasını yükselterek, mazeret yerine çözüm üreterek, üyelerimizin ve yüz binlerce metal işçisinin gönlünün başköşesinde, yer alabilmenin derdiyle çalışıyoruz" diyen Değirmenci, "Bizler biliyoruz ki; 40 binden fazla üyemizin, bize ihtiyacı vardır. Bizler biliyoruz ki; metal işkolunda, örgütsüz, güvencesiz, düşük ücretle, sosyal haklardan yoksun, yüz binlerce işçinin gözü yollarda, bizleri beklemektedir" diyerek örgütlenmenin önemine dikkat çekti.